





STAGIONE SPORTIVA 2021/2022 COMUNICATO UFFICIALE N° 11 DEL 01/04/2022

Comitato Provinciale Messina

Piazza Don Bosco, 6
98076 Sant'Agata di Militello (ME)
www.pgsmessina.it







ORGANICI SETTORE CALCIO A 5			
MICRO			
OR.SA.	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
ASD SANT'ANTONINO	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
BABY			
OR.SA. A	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
OR.SA. B	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
ASD SANT'ANTONINO	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
MINI			
OR.SA. A	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
OR.SA. B	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
GP2 SPORTING OLIVARELLA	OLIVARELLA – SAN FILIPPO DEL MELA		
ASD SANT'ANTONINO	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
PORPAGANDA			
OR.SA. A	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
OR.SA. B	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		
GP2 SPORTING OLIVARELLA	OLIVARELLA – SAN FILIPPO DEL MELA		
ASD SANT'ANTONINO	BARCELLONA POZZO DI GOTTO		







ORGANICI SETTORE PALLAVOLO			
BABY			
PROGETTO VOLLEY SANT'AGATA	SANT'AGATA DI MILITELLO		
MINI			
PROGETTO VOLLEY SANT'AGATA	SANT'AGATA DI MILITELLO		
NEBRODI VOLLEY A	TORTORICI		
NEBRODI VOLLEY B	CASTELL'UMBERTO		
ORLANDINA VOLLEY	CAPO D'ORLANDO		
FLY VOLLEY A	ROCCA DI CAPRILEONE		
FLY VOLLEY B	ROCCA DI CAPRILEONE		
FLY VOLLEY C	ROCCA DI CAPRILEONE		
VOLLEY TORRENOVA	TORRENOVA		
UNDER 13			
PROGETTO VOLLEY SANT'AGATA	SANT'AGATA DI MILITELLO		
NEBRODI VOLLEY	TORTORICI		
ORLANDINA VOLLEY	CAPO D'ORLANDO		
FLY VOLLEY	ROCCA DI CAPRILEONE		







CONTATTI

COMITATO PROVINCIALE PGS MESSINA

Piazza Don Bosco, 6 – 98076 – Sant'Agata di Militello (ME) WEB: www.pgsmessina.it – e-mail: segreteria@pgsmessina.it

UFFICIO	RESPONSABILE	POSTA ELETTRONICA	RECAPITI
<u>SEGRETERIA</u>	Prof. FRANCO SIRNA	segreteria@pgsmessina.it	3281356678
<u>PRESIDENZA</u>	Prof.ssa SARA FEDERICA PERDICHIZZI	presidente@pgsmessina.it	3890980122
DIREZIONE TECNICA	Sig. LUCA CARDACI	direttoretecnico@pgsmessina.it	3347914667

IL DIRETTORE TECNICO

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

(Sig. Luca Cardaci)

(Prof. Franco Sirna)

(Prof.ssa Sara Federica Perdichizzi)